
  
                            UCHWAŁA Nr XLIV/330/2006 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 1 marca 2006 r. 

 
 

    w sprawie: zmian w uchwale Nr XLIII/320/2006 Rady Miejskiej 
w Rzgowie z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy. 

 
 

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ,zm. 2002r.Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806,zm. 

2003r. Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 162, poz.1568, Dz.U.Nr 153, poz.1271 

z 2004r Dz.U.Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203,Nr 167,poz.1759 z 2005r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175,poz.1457)),)) oraz art. 166 i art.184 ustawy z dnia  30 

czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 

169, poz. 1420)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 

 

                    § 1. Dokonać następujących zmian w uchwale budżetowej: 

  

a) W paragrafie 2 po słowach : „wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały” 

dodaje się :   „i zał. Nr 3a” 

 

b) Nadać nowe nazwy w załączniku Nr 4 do uchwały: 

 

a. przychody i rozchody związane z finansowaniem planowanego deficytu 

b. prognozowana kwota długu na sfinansowanie deficytu 

 

 

c) Nadać nowe brzmienie paragrafowi 16 uchwały o treści: „Upoważnia 

się Burmistrza Rzgowa do zaciągnięcia zobowiązań na sfinansowanie 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” 

 

d) Dodać paragraf 16 a o brzmieniu: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na pokrycie przejściowego deficytu do kwoty 700.000 zł” 

 

e) Nadać nowe brzmienie paragrafowi 18 uchwały o następującej treści: 

         „Określa się limit zobowiązań z tytułu: 

 



 2 

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu 

w kwocie         700.000 zł 

2) Z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na pokrycie planowanego 

deficytu w wysokości              4.130.898 zł. 

 

f) Skreślić następujące paragrafy: 19, 21 i 22 uchwały. 

 

                   § 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Rzgowa. 

 

                   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 



 3 

Załącznik Nr 3 
Do Uchwały Nr XLIV/330 /2006 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 1 marca 2006 r. 
  

 
INWESTYCJE GMINY RZGÓW 

W ROKU 2006 
Finansowanie w roku 2006 

w tym: 
 
 
Dział 

 
 
Rozdział 

 

 

Nazwa zadania 

  
Okres 

realizacji 
 od-do 

 

 
Projektowa
na wartość 
inwestycji 

Budżet 
gminy 

Kredyty 
i pożyczki 

Ogółem 
środki w 
2006 r. 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2006 210.000 210.000 - 210.000 
  

01010 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

-  budowa wodociągu tłoczonego od studni do hydroforni- sieć 
wodociągowa w Kalinie; 

- budowa wodociągu w ul. Jaśminowa i Brzozowa w Starowej 

Górze, 

- zakup hydrantów p. poż. i armatury; 

- zakup wodomierzy i armatury;  

- opracowanie koncepcji zaopatrzenia w wodę wsi Starowa Góra; 

    

 

 

 

 

 

 

 

2006 

 

2006 

 

2006 

 

2006 

2006 

2006 

 

210.000 

 

60.000 

 

40.000 

 

70.000 

30.000 

10.000 

 

 

 

210.000 

 

60.000 

 

40.000 

 

70.000 

30.000 

10.000 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

210.000 

 

60.000 

  

40.000 

 

70.000 

30.000 

10.000 

 



 4 

600  Transport i łączność 2006 1.500.000 1.500.000 - 1.500.000 
  

60014 

 

Drogi publiczne powiatowe 

 

-  modernizacja nawierzchni drogi w Konstantynie; 

- budowa chodnika w ul. Tuszyńskiej w Rzgowie; 

- budowa chodnika w ul. Rudzkiej w Rzgowie;   

 

2006 

 

2006 

2006 

2006 

 

550.000 

 

250.000 

150.000 

150.000 

 

550.000 

 

250.000 

150.000 

150.000 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

550.000 

 

250.000 

150.000 

150.000 

 

  

60016 

 

Drogi publiczne gminne 

   

- budowa chodnika we wsi Guzew; 

- modernizacja nawierzchni drogi i chodnika we wsi Prawda; 

- modernizacja poboczy drogi Nr 714 na odcinku z Huty 

Wiskickiej do Grodziska; 

- budowa chodnika w Czyżeminku; 

- przebudowa chodnika we wsi Gospodarz;  

- budowa parkingu przy świetlicy we wsi Gospodarz;  

- opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w 

ul. Łódzkiej w Rzgowie; 

- budowa drogi w ul. Inspektowej w Starowej Górze; 

- budowa kanalizacji deszczowej ul. Rolnicza w Starowej Górze; 

- urządzenie parkingu przy ul. Łódzkiej w Rzgowie;  

- modernizacja nawierzchni w ul. Kombajnowej w Starej Gadce; 

- modernizacja chodnika w ul. Czartoryskiego w Starej Gadce;  

- modernizacja ul. Krzywej w Rzgowie; 

- budowa chodnika we wsi Babichy; 

 

 

 

 

 

 

2006 

 

2006 

2006 

2006 

 

2006 

2006 

2006 

2006 

 

2006 

2006 

2006 

2006 

2006 

2006 

2006 

 

950.000 

 

5.000 

110.000 

25.000 

 

60.000 

30.000 

50.000 

10.000 

 

220.000 

     70.000 

20.000 

200.000 

20.000 

100.000 

30.000 

 

950.000 

 

5.000 

110.000 

25.000 

 

60.000 

30.000 

50.000 

10.000 

 

220.000 

70.000 

20.000 

200.000 

20.000 

100.000 

30.000 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

950.000 

 

5.000 

110.000 

25.000 

 

60.000 

30.000 

50.000 

10.000 

 

220.000 

70.000 

20.000 

200.000 

20.000 

100.000 

30.000 

 



 5 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2006 159.000 159.000 - 159.000 
  

70003 

 

 

 

 

70005 

 

Biura planowania przestrzennego 

 

- opracowanie studium do planu zagospodarowania 

przestrzennego; 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

-  wykup gruntów na zasoby komunalne;  

 

 

2006 

 

2006 

 

 

2006 

 

2006 

 

50.000 

 

50.000 

 

 

109.000 

 

109.000 

 

50.000 

 

50.000 

 

 

109.000 

 

109.000 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

50.000 

 

50.000 

 

 

109.000 

 

109.000 

750  Administracja publiczna 2006 25.000 25.000 - 25.000 
  

  

 

 

75095 

 

  

Pozostała działalność 
 

- modernizacja budynku gospodarczego we wsi Bronisin Dworski,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 2006 

 

2006 

 

 

  

 

  

 25.000 

 

25.000 

  

 

  

 25.000 

 

25.000 

 

  

 - 

 

- 

 

  

25.000 

 

25.000 

 

  



 6 

754  Bezpieczeństwo publ. i ochrona p.poż 2005/2006 450.000 350.000 - 350.000 

  

75412 

 

 

 

 

 

 

 

75414 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

- budowa garaży OSP Guzew; 

- budowa instalacji C.O. dla strażnicy w OSP Kalinko; 

- modernizacja strażnicy OSP w Romanowie;  

- modernizacja strażnicy OSP w Grodzisku; 

- zakup samochodu dla OSP Starowa Góra;  

 

Obrona cywilna 

 

- wyposażenie magazynu Obrony Cywilnej; 

 

 

2005/2006 

 

2005/2006 

2006 

2006 

2006 

2006 

 

2006 

 

2006 

 

440.000 

 

200.000 

60.000 

60.000 

80.000 

40.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

340.000 

 

100.000 

60.000 

60.000 

80.000 

40.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

340.000 

 

100.000 

60.000   

60.000 

80.000 

40.000 

 

10.000 

 

10.000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

2006 30.000 30.000 - 30.000 

  

75647 

 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

 

- zakup komputerów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2006 

 

2006 

 

30.000 

 

30.000 

 

30.000 

 

30.000 

 
- 
 
- 

 

30.000 

 

30.000 



 7 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2006 483.000 483.000 - 483.000 
 90001 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

- budowa kanalizacji w ul. Inspektowej w Starowej Górze; 

- budowa dwóch przyzagrodowych oczyszczalni ścieków; 

 

Oczyszczalnie miast i wsi 

 

- wykonanie projektu gazociągu Kalinko- Kalino 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 

- urządzenie skweru przy zbiegu ulic Łódzkiej i Pabianickiej w 

Rzgowie; 
 

  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

- wykonanie projektu oświetlenia ulicy Guzewskiej; 

- wykonanie projektu oświetlenia drogi Nr 714 w Grodzisku; 

- budowa oświetlenia ul. Usługowej w Starej Gadce; 

- budowa oświetlenia ul. Łódzkiej od Słonecznej do Kopernika w 

Rzgowie; 

- budowa oświetlenia ul. Ogrodowej w Starowej Górze; 

- budowa oświetlenia ul. Szerokiej i Ściennej w Starowej Górze; 

- budowa oświetlenia ul. Kusocińskiego w Rzgowie; 

  

 

Pozostała działalność 
 

- opracowanie projektu zalewu na rzece Ner;  

- modernizacja placu zabaw w Parku im. A. Mickiewicza 

 

2006 

 

2006 

2006 

 

2006 

 

2006 

 

2006 

 

2006 

 

 

2006 

 

2006 

2006 

2006 

2006 

 

2006 

2006 

2006 

  

 

2006 

 

2006 

2006 

140.000 

 

110.000 

30.000 

 

30.000 

 

30.000 

 

100.000 

 

100.000 

 

 

153.000 

 

10.000 

3.000 

20.000 

60.000 

 

15.000 

15.000 

30.000 

  

 

 60.000 

 

10.000 

50.000 

140.000 

 

110.000 

30.000 

 

30.000 

 

30.000 

 

100.000 

 

100.000 

 

 

153.000 

 

10.000 

3.000 

20.000 

60.000 

 

15.000 

15.000 

30.000 

  

 

60.000 

 

10.000 

50.000 

- 

 

- 

  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

  

 

- 

- 

140.000 

 

110.000 

30.000 

 

30.000 

 

30.000 

 

100.000 

 

100.000 

 

 

153.000 

 

10.000 

3.000 

20.000 

60.000 

 

15.000 

15.000 

30.000 

  

 

60.000 

 

10.000 

50.000 



 8 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2006 107.000 107.000 - 107.000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

- modernizacja świetlicy w Kalinie; 

2006 

 

2006 

107.000 

 

107.000 

107.000 

 

107.000 

- 

 

- 

107.000 

 

107.000 

926  Kultura fizyczna i sport 2006 35.000 35.000 - 35.000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 

- opracowanie projektu dla terenów w Starowej Górze na 

zorganizowanie boiska; 

- opracowanie dokumentacji koncepcji budowy hali sportowej w 

Rzgowie. 

2006 

 

2006 

 

2006 

35.000 

 

15.000 

 

20.000 

35.000 

 

15.000 

 

20.000 

- 

 

- 

 

- 

35.000 

 

15.000 

 

20.000 

RAZEM: 2006 2.999.000 2.899.000 - 2.899.000 
 

 

 

 

                  



 9 

Załącznik Nr 3 a 
Do Uchwały Nr XLIV/330/2006 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 1 marca 2006 r. 
  
 
 

Limity wydatków na zadania realizowane w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych 
 
 

Limity wydatków w latach Nazwa i cel programu, 
projektu lub zadania 

(jednostka 
odpowiedzialna za 

realizację) 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 

Nakłady do 
poniesienia 

2006 2007 2008 

Zadania realizowane w 

ramach wieloletnich 

programów 

inwestycyjnych: 

• budowa budynku 

Urzędu Miejskiego, 

• budowa kanalizacji dla 

Starowej Góry i Starej 

Gadki 

 

 

 

 

750-75023 

 

900-90001 

 

 

 

 

2005/2007 

 

2004/2008 

 

 

 

 

4.800.000 

 

19.000.000 

 

 

 

 

1.347.000 

 

4.309.000 

 

 

 

 

3.453.000 

 

14.691.000 

 

 

 

 

2.300.000 

 

5.800.000 

 

 

 

 

1.153.000 

 

4.800.000 

 

 

 

 

- 

 

4.091.000 

OGÓŁEM: X X 23.800.000 5.656.000 18.144.000 8.100.000 5.953.000 4.091.000 



 10 

Załącznik  Nr 4 
do Uchwały Nr XLI/330/2006 
Rady Miejskiej w Rzgowie  
z dnia 1 marca 2006 r. 

 

  
a) przychody i rozchody związane z finansowaniem planowanego deficytu  

Wyszczególnienie § Przychody w zł. Rozchody w zł. 

Planowane kredyty i pożyczki 
 

952 
 

4.130.898,00 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych  379.000,00  

Planowane dochody  20.737.161,00  

Planowane wydatki   25.247.059,00 

OGÓŁEM  25.247.059,00 25.247.059,00 
 

b) prognozowana kwota długu na sfinansowanie deficytu 
Wyszczególnienie 
pożyczkodawców i 
kredytodawców 

Kwota 
planowanego 
zaciągnięcia 
kredytów  w 

2006 r. 

Spłaty 
w 2006 r. 

Spłaty 
w 2007 r. 

Spłaty 
w 2008 r. 

Spłata 
w 2009 r. 

Splata 
w 2010 r. 

Prognoza długu 
na 31.12.2006 r  

Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 

Środowiska w Łodzi 

4.000.000,00 - 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00  4.000.000,00 

Banki wg rozstrzyg. 

przetargu   

130.898,00 - 130.898,00 - 

 

- - 130.898,00 

Planowane 

zadłużenie 

4.130.898,00 - 1.130.898,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.130.898,00 

Planowane odsetki 

bankowe 

60.000,00 60.000,00 55.000,00 41.000,00 36.000,00 18.000,00 - 

Ogółem planowane 

zadłużenie 

4.190.898,00 

 

60.000,00 1.185.898,00 1.041.000,00 1.036.000,00 1.018.000,00 4.130.898,00 

Planowane dochody 

budżetowe 

20.737.161,00 20.737.161,00 20.800.000,00 20.950.000,00 21.250.000,00 21.550.000,00 20.737.161,00 

Wskaźnik   

dopuszczalnego % 

zadłużenia 

- 0,29 5,71 

 

4,97 4,88 4,73 19,92 



 11 

Załącznik Nr   8 
do Uchwały Nr XLIV/330/2006 
Rady Miejskiej w Rzgowie  
z dnia 1 marca 2006 r. 

 
 

Plan dotacji dla podmiotów publicznych na rok 2006 
 

a)  Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Plan 
851 85154 2820 Zadania w zakresie 

opiekuńczo 

wychowawczym i 

terapeutycznym- 

świetlica- ul. 

Letniskowa w 

Rzgowie  

20.000 

852 85295 2830 Ośrodek Dziennego 

Pobytu w Rzgowie 

27.000 

926 92605 2820 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

206.000 

RAZEM:  253.000 
 

b) Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Plan   
 

851 85195 2560 S. P. Z. O .Z. – Gminna 

Przychodnia w 

Rzgowie 

30.000 

900 90095 2650 Zakład budżetowy 

ZWiK-dotacja 

przedmiotowa 

165.743 

921 92109 2480 Ośrodek Kultury w 

Rzgowie  

380.000 

 92116 2480 Biblioteka w Rzgowie  127.000 

RAZEM: 702.743 
OGÓŁEM DOTACJE: 955.743 

 


